
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

91/2023

16/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/07/2023
Tomada de preços
3/2023 - TP
91/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TRECHO AVENIDA DOM DANIEL HOSTIN
COMPREENDENDO A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, PASSEIOS E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA, CONFORME CONVÊNIO Nº 931943/2022 DO MINISTÉRIO
DAS CIDADES, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA,
EM ESTRITA OBSERVÂNCIA AOS MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS E
PROJETOS.

Participante: LB COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA - MÃO

DE OBRA E MATERIAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA
1,000 UNI 594.500,02 594.500,02

Total do Participante: 594.500,02

Total Geral: 594.500,02

Assinatura do Responsável

10/07/2023Celso Ramos,


